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Prostorna in dobro osvetljena 693.000 €

4 ° o v ‘ 2
vecstanovanjska hisa 3.726 €/m

To je Tisti, ki ste ga iskali.
S 186 m2 bivalne povrsine in 454 m2 zemljiS¢a je ta hiSa odli¢na nalozbena priloznost in odli€en vir pasivnega dohodka.
Mesto je priljubljena turisticna lokacija, tako da bo najem prava stvar!

Vasim gostom bo zagotovo udobno, saj je nepremicnina razdeljena na 4 apartmaije, ki so popolnoma opremljeni z lastno kuhinjo, kopalnico in
balkonom.

Niso pa edini, ki lahko uZivajo v vseh ugodnostih.
Zakaj ne bi preziveli dopusta tukaj? Mesto poleti ponuja razli¢ne prireditve, najblizja plaza pa je od vasega doma oddaljena le 15 minut hoje!

Da ne omenjam ¢udovite narave v okolici, ki je odlicna za dolge in spro$¢ujoce sprehode! Vonj borovcev v kombinaciji z morsko soljo je ravno
tisto, kar potrebujete, da se sprostite.

In Ce se raje sprostite doma, se ohladite v 25m2 velikem bazenu ali pokaZite svoje kulinari€ne sposobnosti na Zaru na prostem!

Ne glede na to, ali i§€ete naloZbeno priloznost ali samo pocitnisSko nepremicnino za svojo druzino, nam poSsljite povprasevanje na info@maris.hr
ali nas poklicite na +385 98 1900 688, da osebno ali preko Zooma organiziramo vas zasebni ogled.
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Cena

Povrsina
Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Transportation
School

Venezia airport
Restaurant

Center

Sea

Pula airport

Blizina vec¢jega mesta

Store

693.000 €
186 m?

4

3

pritlicje
Vlasnistvo 1/1

3726 €

U radu

Vrsta

Obmocje parcele
Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

100 m
2km
270 km
200 m
2km
800 m
1Mkm

5 km

300 m

Pogledajte originalan oglas
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hisa

454 m?

Jugovzhod
Privatno vilasnistvo
3%

samostojeca, hisa z apartmaji,
druzinska hisa



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/1562/prostorna-in-dobro-osvetljena-vecstanovanjska-hisa/
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